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DECLARATIE DE AVERE

SubsemnatuVsubsemnata, 7Z a 2€sccz
de 

/cr ) !c/ 
, avfind funcfia

CNPdnni^iri,,r/-a

7/
cunoscand prevederileart.2g2 din codul penal privind falsulin declarafii, declar pe proprie rdspundere'cI ?mpreun6 cu familial) delin urmitoarele:

*1) Prin familie se infelege sotur/solia gi copiii aflafi in intretinerea acestora,

I" Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f6ri.
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+ categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl6 in circuitul civil
*2) La "Titular" se menlion eazd,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Ctidiri

NOTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri,

tr Zc-; ca-



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanf6; (4) spatii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se menfion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),iarin cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd pi de cult, colecfii de artd qinumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a c[ror valoareinsumati dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

1a momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a c[ror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate inultirnele 12 luni



IV. Active financiare

1' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacii valoarea lnsumatE a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din str6in6tate.
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*categori,e 
-indicate sunt: (I) cont curent sau echivareryte (incrusiv card); (2) depozit bqncctr sauechivalente" (3) fonduri de investilii ,o, echivalente, inc,lusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anurui/iscar antiiri,orl.

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafi insumatji a tuturoracestora depigegte 5.000 de euro

NO TA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in str6in6tate.

*categoriile lfidicate sunt" (I) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obtigaliuni); (2)zcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) impruiuurr acordate tn nume personal.



3' Alte active producltoare de venituri nete, care lnsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achiziJionate in

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depflqegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

sistem leasing qi alte

YI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gra
partea unor persoane, organizaJii, societIfi comerci
institufii publice romAnegti sau striine, inclusiv burs
cele ale angajatorului, a cdror valoare individuall de

1.2. So!/sofie

1.3. Copii

*Se excepfeazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at ll-lea
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VII' venituri ale declarantului gi ale membrilor s[i de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 47 din Legea nr" 571/2003 privind codul fiscal, cu modificarileJi comple6rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strIindtate.



8. Venituri

1,982LEl
Prezenta decrarafie constituie act pubric qi r[spund potrivitcaracterul incomplet al datelor menfionate.

legii penale pentru inexactitatea sau

SemnituraData completirii
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